Приложение 1
Сводная таблица результатов развития обучающихся
	ФИО
	Посещаемость занятий
	Участие в мероприятиях
	Спортивные достижения
	[bookmark: _GoBack]Творческие достижения
	Уровень освоения программы
	Дисциплина
	Рейтинг обучающегося

	Иванов Максим Алексеевич
	80
	33
	64
	0
	62
	96
	4

	Петров Даниил Эдуардович
	90
	44
	71
	20
	63
	98
	1

	Сидорова Татьяна Вячеславовна
	60
	33
	80
	0
	61
	100
	3

	Васечкин Иван Павлович
	70
	67
	58
	5
	60
	91
	2



Журнал посещаемости
	ФИО
	Итого ОЦ
	16.09.19
	18.09.19
	20.09.19
	23.09.19
	25.09.19
	27.09.19
	30.09.19
	02.10.19
	04.10.19
	07.10.19

	Иванов Максим Алексеевич
	80
	
	
	н
	
	
	
	н
	
	
	

	Петров Даниил Эдуардович
	90
	
	
	
	
	н
	
	
	
	
	

	Сидорова Татьяна Вячеславовна
	60
	
	н
	н
	н
	н
	
	
	
	
	

	Васечкин Иван Павлович
	70
	
	
	
	
	
	
	н
	н
	н
	


Формула расчёта: Б=(1-Пр/УЧ)*100, где Б-количество баллов, Пр-количество пропущенных занятий (часов), УЧ-общее количество пройдённых занятий (часов).




Журнал контроля посещения мероприятий
	ФИО
	Итого ОЦ
	16.09.19
	20.09.19
	23.09.19
	27.09.19
	30.09.19
	02.10.19
	04.10.19
	07.10.19

	
	
	День открытых дверей
	Открытое занятие по ОП в МК Словцова
	Диалог с Героем (Аушев)
	Вручение медали Ветерану
	Презентация книги к 75-летию Победы
	Вручение медали ветерану ВОВ
	Концерт к 23-февраля
	Посвящение в Юнармейцы

	Иванов Максим Алексеевич
	50
	
	+
	+
	
	+
	
	
	+

	Петров Даниил Эдуардович
	25
	
	
	+
	
	
	
	
	+

	Сидорова Татьяна Вячеславовна
	75
	
	+
	+
	+
	+
	+
	
	+

	Васечкин Иван Павлович
	63
	
	
	+
	
	+
	+
	+
	+


Формула расчёта: Б=П/КМ*100, где Б-количество баллов, П-количество посещенных мероприятий, КМ-общее количество мероприятий.
Оценочная ведомость
	ФИО
	Дата занятия
	16.09.19
	20.09.19
	23.09.19
	27.09.19
	30.09.19
	02.10.19
	04.10.19
	07.10.19

	
	Дисциплина
	вводн
	Строевая подготовка
	Сновы самообороны
	ОФП
	ОФП
	Военная история
	ОФП
	ОФП

	Иванов Максим Алексеевич
	70
	3
	4
	3
	3
	4
	4
	3
	4

	Петров Даниил Эдуардович
	65
	3
	2
	3
	3
	4
	3
	3
	4

	Сидоров Татьяна Вячеславовна
	83
	4
	5
	4
	3
	4
	5
	4
	4

	Васечкин Иван Павлович
	65
	3
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3


Формула расчёта: Б=СПБ/МКБ*100, где Б-количество баллов, СПБ-сумма заработанных баллов, МКБ – максимальное количество баллов за пройденный период.


Журнал учёта достижений
	ФИО
	Дата
	Название мероприятия
	Уровень
	Результат
	Количество баллов

	Сидорова Татьяна Вячеславовна
	23.02.2018
	Конкурс рисунков, посвященный Дню Защитника Отечества
	Муниципальный
	1 место
	20

	Васечкин Иван Павлович
	16.04.2020
	Соревнования по огневой подготовке среди слушателей центра
	Внутренний
	2 место
	4


Формула расчёта: (КУ-Р)*У=Б, где Б-количество баллов, У-уровень конкурса (соревнований) (внутренний-1, муниципальный – 1,5, региональный – 3, межрегиональный – 4, всероссийский – 7, международный – 10), КУ – количество участников.

Диагностический процесс
	Вид промежуточной аттестации
	Цель
	Диагностируемые показатели
	Периодичность
	Форма диагностики
	Методы и формы оценки образовательных результатов
	Форма фиксации результата

	Стартовая диагностика
	Оценка и выявление уровня знаний, умений, навыков
	Сформированность специальных знаний;
Сформированность специальных умений;
Коммуникабельность;
	Начало года
	Беседа, анкетирование, наблюдение
	Диагностическая работа
	Результаты фиксируются в рабочем журнале педагога, включаются в портфель достижений обучающегося. 

	Текущая диагностика
	Контроль предметного развития
	Сформированность специальных ЗУН
	На каждом занятии
	Тестирование, наблюдение, собеседование, зачет, контрольные задания
	Самоанализ и самооценка;
Оценка ЗУН по результатам тестов, контрольных заданий, смотров, опросов. 
	Результаты фиксируются в рабочем журнале педагога, включаются в портфель достижений обучающегося.

	Текущая диагностика
	Контроль и мониторинг метапредметного развития (универсальных учебных действий)
	Умение пользоваться дидактическими материалами;
Проявление творческих способностей;
Умение планировать свою работу;
Коммуникативные навыки;
	На каждом занятии
	Наблюдение, беседа, тест, контрольные задания
	Самоанализ и самооценка;
Участие в конкурсах и образовательных проектах
	Результаты фиксируются в рабочем журнале педагога, включаются в портфель достижений обучающегося.

	Текущая диагностика
	Мониторинг личностного развития
	Психофизиологические характеристики;
Когнитивные характеристики;
Эмоциональная сфера;
Ценностные ориентации; Мотивационная сфера
	На каждом занятии
	Наблюдение, беседа
	Самоанализ и самооценка
	Результаты фиксируются в рабочем журнале педагога

	Итоговая диагностика
	Определение уровня сформированностипланируемых ЗУН по итогам освоения образовательной программы
	Сформированность специальных ЗУН и УУД
	Конец года
	Итоговый контроль
	Итоговая аттестация
	Результаты и анализ фиксируются в рабочем журнале учителя, включаются в портфель достижений учащегося.




 
